
栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4号厂房）、

特色中药材加工厂房（5号厂房）工程）（项目代码：2405-410324-04-01-790997）

中标候选人公示

（招标编号：栾川工施招标(2024)0229号）

       
公示结束时间：2024年 08月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4号

厂房）、特色中药材加工厂房（5号厂房）工程）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：洛阳海辰建设工程有限公司，投标报价：2990.406871万元，质

量：达到国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：洛阳延枫装饰工程有限公司，投标报价：3003.350452万元，质

量：达到国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：洛阳坤宏建设集团有限公司，投标报价：3010.057608万元，质

量：达到国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(洛阳海辰建设工程有限公司)的项目负责人：朱冰洁二级建造师、豫

241212290111;

      中标候选人(洛阳延枫装饰工程有限公司)的项目负责人：刘俊波二级建造师、豫

241151708052;

      中标候选人(洛阳坤宏建设集团有限公司)的项目负责人：张春锋二级建造师、豫

241101120067;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(洛阳海辰建设工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级  

企业业绩：1、朝阳水景弯建设项目 2、朝阳水景弯建设项目土方工程;

      中标候选人(洛阳延枫装饰工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级  

企业业绩：1、郁金香花园内新建超市 2、谷水物流园西门岗土建工程;

      中标候选人(洛阳坤宏建设集团有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级  



企业业绩：洛阳市妇幼保健院综合楼 1,2,3 层改造 ;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(洛阳海辰建设工程有限公司)的评标情况：报价部分 39.88 39.88

39.88 39.88 39.88

技术部分 35.10 36.30 39.90 39.50 37.50

综合部分 16.00 16.00 15.80 17.00 16.50

汇总 90.98 92.18 95.58 96.38 93.88;

      中标候选人(洛阳延枫装饰工程有限公司)的评标情况：报价部分 39.99 39.99

39.99 39.99 39.99

技术部分 32.90 33.80 39.10 19.50 35.50

综合部分 14.20 14.50 15.70 11.50 15.00

汇总 87.09 88.29 94.79 70.99 90.49;

      中标候选人(洛阳坤宏建设集团有限公司)的评标情况：报价部分 39.99 39.99

39.99 39.99 39.99

技术部分 34.20 34.90 39.50 23.50 37.00

综合部分 12.20 11.50 12.70 8.50 12.50

汇总 86.39 86.39 92.19 71.99 89.49;

二、提出异议的渠道和方式

 投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标

人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，

需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未

提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    项目名称：栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4号

厂房）、特色中药材加工厂房（5号厂房）工程）

项目代码：2405-410324-04-01-790997

项目编号：栾川工施招标(2024)0229号

标段名称：栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4号厂房）、

特色中药材加工厂房（5号厂房）工程）

标段编号：栾川工施招标(2024)0229号-1



一、开标信息：

    第一中标候选人：洛阳海辰建设工程有限公司

    投标报价：29904068.71元

    质量承诺：达到国家质量验收合格标准

    工期：120日历天

    第二中标候选人：洛阳延枫装饰工程有限公司

投标报价：30033504.52元

   质量承诺：达到国家质量验收合格标准

    工期：120日历天

    第三中标候选人：洛阳坤宏建设集团有限公司

    投标报价：30100576.08元

   质量承诺：达到国家质量验收合格标准

    工期：120日历天

二、评标信息

    1、否决投标情况：无。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

  评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

第一中标候选人 报价部分 39.88 39.88 39.88 39.88 39.88

技术部分 35.10 36.30 39.90 39.50 37.50

综合部分 16.00 16.00 15.80 17.00 16.50

汇总 90.98 92.18 95.58 96.38 93.88

第二中标候选人 报价部分 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99

技术部分 32.90 33.80 39.10 19.50 35.50

综合部分 14.20 14.50 15.70 11.50 15.00

汇总 87.09 88.29 94.79 70.99 90.49

第三中标候选人 报价部分 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99

技术部分 34.20 34.90 39.50 23.50 37.00

综合部分 12.20 11.50 12.70 8.50 12.50

汇总 86.39 86.39 92.19 71.99 89.49



三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

    第一中标候选人：洛阳海辰建设工程有限公司

    项目负责人姓名：朱冰洁

    执业资格证书名称及编号：二级建造师、豫 241212290111

    第二中标候选人：洛阳延枫装饰工程有限公司

    项目负责人姓名：刘俊波 

    执业资格证书名称及编号：二级建造师、豫 241151708052

    第三中标候选人：洛阳坤宏建设集团有限公司

    项目负责人姓名：张春锋

    执业资格证书名称及编号：二级建造师、豫 241101120067

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  第一中标候选人：建筑工程施工总承包贰级  企业业绩：1、朝阳水景弯建设项目 2、朝

阳水景弯建设项目土方工程

    第二中标候选人：建筑工程施工总承包贰级  企业业绩：1、郁金香花园内新建超市 2、

谷水物流园西门岗土建工程

    第三中标候选人：建筑工程施工总承包贰级  企业业绩：洛阳市妇幼保健院综合楼 1,2,3 

层改造 

五、提出异议的渠道和方式

    投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为栾川县农业农村局

七、公示期

    2024年 8月 23日至 2024年 8月 26日

八、联系方式



    招标人：栾川县农业发展有限公司

    联系人及电话：张先生 17538898662

    代理机构：诚安工程管理有限公司

    联系人及电话：冯先生 18037221678

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县农业农村局。

五、联系方式

   招 标 人：栾川县农业发展有限公司                         

   地    址：栾川县栾川乡方村七组小区                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17538898662                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚安工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

   联 系 人： 冯先生

   电    话： 18037221678

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T17:53:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T17:54:39+0800
	BJ
	ePolicy




